Ana-Marija Novak

i
From: JAVNA <javna.nabava@smit-commerce hr>
Sent: 6. listopada 2023. 15:45
To: Ana-Marija Novak
Ca Kata Leroti¢
Subjeci; FW: Nabava, isporuka i montaza namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja

Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih ustuga u zajednici - zahtjev,
dostavlja se
Attachments: PONUDBENI TROSKOVNIK pdf

S postovanjern/ Best Regards

Jasmina Gregurovic
Odjel javne nabave
Public Procurement

Gornjostupnicéka 9b, Zagreb - Stupnik , Croatia
Tel: +385 1 6598 531

Fax: +385 1 6598 520

E-mail: javna.nabava@smit-commerce. hr
Web: www. smit-commerce.hr

Informacije sadrZane u ovoj poruci mogu biti povierljive ili privilegirane, viasnidtvo su poduzeda SMIT COMMERCE d.o.0. i namijenjene su naslovljenim
primateljima. Ukelike ste poruku primili greskem molimo da se suzdrZite od kopiranja, upotrebe i daljnje distribucije informacija, te poruku &m prije izbridete.
Stavovi i midljenja izneseni u ovoj poruci ne predstavljaju nuinoe sluzbene stavove i misljenja poduzeéa SMIT COMMERCE d.o.o.. SMIT COMMERCE d.o.0. ne
preuzima obveze temeljem sadriaja ove poruke, osim onih koje su potvrdene pravno prihvatljivim dokumentom. Kako je elektronicka poéta nepouzdan i
nesiguran medij, SMiT COMMERCE d.o.0. ne moZe preuzett odgovornost za eventualne Stete koje ova poruka moze prouzroditi, te preparuéame da svu
alekironi¢ku postu podvrgnete provieri u vlastitom sustavu zastite.

Informations in this message may be confidentiat or privileged, they are awned by the company SMIT COMMERCE d.o.o. designed for entitled recipients. if you
received the message by mistake, please refrain from the use, copying and further distribution of information, and delete the message. The views and opinions
expressed in this message does not necessarily represent the official views and opinions of the company SMIT COMMERCE d.o.0.. SMIT COMMERCE d.o.0. not
assume obligations on the basis of the content of these messages, except those that are certified legally acceptable document, As the email is unreliable and
unsafe medium, SMIT COMMERCE d.o.0. can not assume responsibkility for any damage that may cause the messzge, and we recommend that you do all e-mail
checl in your own system of protection.

From: JAVNA

Sent: Thursday, October 5, 2023 3:49 PM

To: Ana-Marija Novak <ana-marija.novak@hck.hr>

Cc: Kata Lerotic <kata.lerotic@hck.hr>

Subject: RE: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog
kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev, dostavlja se

ponavljame
S podtovanjemy/ Best Regards
Jasmina Grequrovic

Qdjel javne nabave
Fublic Frocurement




Gornjostupnicia 9h, Zagreb - Stupnik | Croalia
Tel: +385 1 6598 531

Fax; +385 1 6598 520

E-mail: javna.nabaval@smii-commerce. fir
Web. www.smif-commerce.hr

Informacije sadriane u ovoj poruci mogu biti povjerljive i privilegirane, vlasnidtvo su poduzeca SMIT COMMERCE d.o.o0. i namijenjene su naslovljenim
primateljima. Ukoliko ste poruku primili gretkom molimo da se suzdriite od kapiranja, upotrebe i daljnje distribucije informacija, te poruku &im prije izbriSete.
Stavovi | migljienja izneseni u ovoj poruci ne predstavljaju nuzno slutbene stavove i midljenia poduzeéa SMIT COMMERCE d.c.o0.. SMIT COMMERCE d.o.c. ne
preuzima obveze temeliem sadriaja ove poruke, osim onih koje su potvrdene pravno prihvatljivim dokumentem. alko je elektroniéka poita nepouzdan i
nesiguran madij, SMIT COMMERCE d.0.0. ne mo¥e preuzeti odgovornost za eventualne itete koje ova poruka moZe prouzsoditi, te preperutamo da svu
elekironitku podtu podvrgnete provjeri u vlastitom sustavu zadtite.

Informations in this message may be confidential or privileged, they are owned by the company SMIT COMMERCE d.c.0. designed for entitled recipients. If you
raceived the message by mistake, please refrain from the use, copying and further distribution of information, and delete the message. The views and opinions
expressed in this message does not necessarily represent the official views and epinions of the company SMIT COMMERCE d.o.0.. SMIT COMMERCE d.o.c. not
assume obligations on the basis of the content of these messages, except those that are certified legally acceptable document. As the email is unreliable and
unsafe medium, SMIT COMMERCE d.o.0. can not assume responsibility for any damage that may cause the message, and we recommend that you do ali e-mail
check in your own system of protection.

From: JAVNA

Sent: Thursday, October 5, 2023 3:39 PM

To: Ana-Marija Novak <ana-marija.novak@hclk.hr>

Cc: Kata Leroti¢ <kata.lerotic@hck, hr>

Subject: RE: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog
kriza za korisnike socijalnih ustuga u zajednici - zahtjev, dostavija se

Postovani,

U prilogu dostavljam prihvat ratunske pogreske , novi ponudbeni list za grupu 3, te traZenu dokumentaciju sukladno
tocki 4.2.2.

Srdadan pozdrav,

S postovanjem/ Best Regards

Jasmina Gregurovi¢
Odjel javne nabave
Public Procurement

Gornjostupnicka 8b, Zagreb - Stupnik , Croatia
Tel: +385 1 6598 531

Fax: +385 1 6598 520

E-mail: javna.nabava@smit-commerce.fir
Web: waww. smif-commerce.hr

Infarmacije sadriane u ovoj poruci mogu biti povjerljive ili privilegirane, vlasnidtvo su poduzeda SMIT COMMERCE d.o.c. i namijenjene su naslovljenim
primateljima. Ukolike ste poruku primili greskom molime da se suzdrZite od kopirania, upetrebe i daljnje distribucije infermacija, te poruku €im prije izbritete.
Stavevi | miglienja izneseni u ovoj porucl ne predstavljaju nuzno sluZbene stavove i midljenfa poduzeca SMIT COMMERCE d.o.c.. SMIT COMMERCE d.o.0. ne
preuzima chyeze temeijem sadriaja ove poruke, osim onih koje su potvrdene pravno prihvatljivim dokumentom. Kako je elektronidia poita nepouzdan i
nesiguran medij, SMIT COMMERCE d.0.0. ne mo?e preuzeti odgovornest za eventuaine Sete koje ova poruka moie prouzrotiti, te preporucamo da svu
elektroni¢ko podtu podurgnete provieri u viastitom sustavu zastite,

Infermations in this message may be confidential or privileged, they are owned by the company SMIT COMMERCE d.o0.0. designed for entitled recipients, If you
received the message by mistake, please refrain from the use, copying and further distribution of information, and deiete the message. The views and opinions
expressed In this message does not necessarily represent the official views and opinions of the company SMIT COMMERCE d.o.0. SIMIT COMMERCE d.o.0, not
asslime obligations on the basis of the content of these messages, except those that are certified legally acceptable document. As the email is unreliable and
unsale medium, SMIT COMMERCE d.0.0. can not assume responsibility for any damage that may cause the message, and we recommend that you de all e-mait
check in your own system of pretection.




Erom: Ana-Marija Novak <ana-marija.novakEhck. hr>

Sent: Thursday, October 5, 2023 10:37 AM

To: JAVNA <javna.nabava@smit-commerce hr>

Ce: Kata Leroti¢ <kata.lergtic@hci hy>

Subject: Nabava, isporuka i montaZa namjeétaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriza
za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev, dostavija se

Postovani,

Maolimo vas da postupite sukladne Zahtjevu u prilogu 3to prije, a najkasnije u roku do 5 dana od dana primitak ovog
Zahtjeva.

S postovanjem,

Ana-Marija Novak

Odiel za nabavu / Procurement Unit
Sluika za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crveni kriz / Croatian Red Cross

tel: +385 14655 814 / {ext. 104)
mob: +38599 321 22 43

fax: +385 1 4655 365

e-mail: ana-marija.novak@hck.hr

Pomozite drustvu u kojemu Zivite i podrite programe HCK uplatom na ratun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivom na donacijski tefefon 060 9C 11 {cijena po pozivu je 6,25 kn - POV ukljuéen} te internetskim donacijama

na www,hck.hr, Pridruite nam se i na ki 3. Hvala vam na pomoéil

Help your community by supporting the Croatian Red Cross in its daily werk. You can make a donation in favour
of our bank account BAN: HR 6923400091511555516, by calling telephone number 060 90 11 {6,25 kuna - VAT included),

or donating online on www.hcl . hr. Join us on , Thank you for your support!

HRVATSKI CRVEN! KRIZ

Uvijeti i iznimke prijenosa informacija: Ova elektronittka poruka je povjerljiva i moZe sadriavati poviaitene
informacije, Ako ova poruka nije ramijenjena Yama, niste oviaiteni Citati, ispisivati, pohranjivati,

obradivati niti priopéavati ovu poruku. Ake ste ovu poruku primifi greSkom, moiimo Vas da o tome odmah
obavijestite posiljatelja i izbrifete ovu poruku, njene privitke | kopije. Hrvatski Crveni kriZ ne preuzima

nikakvy odgovornost s obzirom na- bila koju moguéu netofnost bilo kojeg pedatka koji je sadrzan u avoj poruci
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetem poslovanja Hrvatskog Crvenog kriZa. StajaliSta
izrafena u ovej poruci ne odraZavaju nuino sluZbena stajalidta Hrvatskog Crvenog kriZa. Ako na bilo koji

nagin po primitku obradujete ovu peruku u smislu Opée uredie o zastiti osobnih podataka i Zakena o provedbi
Opte uredbe o zadtiti osobnih podataka (uvid, prosiijedivanje, odgovaranje, prilagodba isl.) smatra se da
razumijete i da prihvacate sve navedeno u ovoj izjavi o odricanju odgovornosti. Hvalal

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
copies, The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such data do nat relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. If you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection
Regulation or the Law on the Implamentation of the General Data Protection Regulation {consultation, forwarding,
replying, adaptation, atc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!







HRVATSKI CRVEN! KRIZ ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISNIKE
SOCIJALNIH USLUGA U ZAJEDNICE - ZAGRES

Obrazac 2¢ - Ponudbeni troskovnik

Fredmet nabave: Nabava, isporuka i montada namjestaja i iT opreme za potrebe
opremanja Centra Hrvaiskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

KLASA: 406-03/23-08/46

Narucielj:

HRVATSKI CRVEN! KRIZ
Ulica Crvenog kriza 14-16
10000 Zagreb
OIB:72527253659

Ponuditeif:

Naziv: smit-commerce d.o.o.
Sjediste:Garnjostupnicka 9b, 10255 Gornji Stupnik
OIB: 95243482140

L PONUDBENI TROSKOVNIK

DRUGEFORMAT d.o.o..Zagieb

#7F 01 36 999 36 TROSKOVNIK OPREME

T ag3/20



HRVATSKI CRVENI KR|Z ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISMIKE

28
SOCUALNIN USLUGA U ZAJEDNIC! - ZAGRER
TROgKOVNIK OPREME SVEUKUPNA REKAPITULACIJA
1. PODRUM UKUPNO 14.599,70
6. OSTALO UKUPNO 880,00
UKUPNO: 16.479,70
POV 25% 15.479,70
TROSKOVNIK OPREME SVEUKUPNO: 18.349,63
DRUGH FORMAT d.o.0. Zagreh TD 993/20

Y01 36 999 36 TROSKOVNIK OPREME



HRVATSKI CRVEN! KRIZ ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISNIKE 376
SOCIALNIH USLUGA U ZAJEDNICI - ZAGREB

1. TROSKOVNIK OPREME

OPCI UVJETI

lzvodad je duzan svoje radove ugradnje vremenski, tehnicki i tehnologki U svemu koordinirati sa
izvedbom ostalih radova, prema dogovoru sa Narugiteljem, Projektantom i Nadzornim inZenjerom.
Dinamika izvodenja uskladuje se s ostalim radovima. Oprema se ne smije ugradivati prije pripreme
podicge i stvaranja potrebnih uvieta na mjestu ugradnje. lzvodaé je duzan pregledati ostalu projektnu
dolkumentaciju i zatraziti eventualne prilagedbe prije potetka radova ugradnje. O moguéim
nedostacima u izvedbi prethodnih radova, $to moze utjecali na postav opreme, treba obavijestiti
Nadzornog inzenjera. Nece se priznavati naknadne primjedbe na prethodne radove koje mogu
utjecati na postavljenu opremu.

Sve radove ugradnje opreme iz ovog troSkovnika treba izvesti salidno i struéno do potpune gotovosti i
funkcionalnosti u skladu s projektnom dokumentacijom, vazecom zakonskom regulativem, pravilima
struke, te uputama proizvodada.

Za oblikovne i tehnicéki zahtjevnije elemente potrebno je izraditi radionicke nacrte, prototipove
sklopova, uzorke obrada povrdina i materijala te izvrsiti potrebna ispitivanja koja potvrduju ispravnost
riesenja. Ovi radovi posebno su oznaceni u troSkovniku i dio su jediniéne cijene radova.

U jedini¢nim cijenama za pojedine stavke uratunati su svi radovi potrebni za ispravno i potpuno
dovrienje predmetnih radova 8to obuhvaca troékove za:

- sav materijal, potreban rad, transporte, radne i pomocéne skele, oplate, alate, opremu, strojeve i
pribor,

- organizaciju gradilidta sa potrebnim objektima, svim trazenim zastitama i stvaranjem odgovarajudih
uvjeta za rad,

- prikijutke, energente, rezije, upravu gradilidta | poduzeda,

- zbrinjavanje otpada,

- redovito &iscenje | advoZenie viska materijala i otpada (tiiekom i po zavréetku radova),

- potrebna ispitivanja, dobavu atestne dokumentacije i dokaza kvalitete za sve ugradene materijale i
sustave,

- izrada uzoraka i radionickih nacrta i

- sve ostalo $to je potrebno za dovrdetak radova do potpune funkcionalne gotevosti svake pojedine
stavike i trodkovnika u cjelini - ako opisom stavke nije drugacije odredeno

izvodac ie duZan prije narudZbe, odnosno izrade pojedine opreme, dostavili uzorke na ovjeru i izvréii
izmjeru tj. prekontrolirati sve mjere na gradilitu.

Za sloZenu opremu i uredaje Izvodat je duzan priloZiti upute za koristenje te prema potrebi educirati
korisnike o naéinu upotrebe, §fo e ukljuéeno u cijenu.

izvodact ie duzan ugraditi proizvode (materiial, opremu i dr.) Ciju ¢e uskladenost s trazenim
karakteristikama iz troskovnika potvrditi projektent prije narudzbe i isporuke, odnosno struéni nadzor
prije ugradnje istog,

Za sve ponudene proizvode (materijal, opremu i dr.) mora postojati atestna dokumentaciia (dokazi o
tehni¢koj sposobnosti | kvaliteti proizvoda, certifikatl, potvrde o sukladnosti i dr.) sukladno zahtjevima
iz froskovnika | vazedoj zakonskoj regulativi.Materijali koji si upotreblieni u izradi , okov i sve ostalo
Odredba o normama

U dokumentaciji su havedena tehnicka pravila koja opisuju predmet nabave pomodu hrvatsiih
odnosno aurcpskih odnosno medunaradnih normi. Ponudiielj treba ponuditi predmet nabave u skladu
s normama iz dekumentacije o nabavi #ii jednakovrijednim normama. S toga za svaku navedenu
normu navedenu pod doti€nom normizacijskom sustavu dozvolieno je nuditi jednakovrijednu normu,
tehnicko odobrenje odnosne upttu iz odgovarajuce hrvaiske, europske il medunarodne
nomenidature.

Materijali opreme

DRUGI FORMAL doo Zagreb T 89320

VE 01 A6 999 36 TROSKOVNIK OPREMIE



HRVATSKI CRVEN| KR1Z ZGRADA CENTRA HCK zA KORISNIKE
SOCHALNIH USLUGA U ZAJEDNIC! - ZAGRER

478

IVERAL : Svi iverali klase E1 prema 8N312, tino izvedenih rubova, svi rubovi kantiraniASs zachlienom
trakomdebljine 2mm. zavrsno impregnirani prema DIN 68765, boje i tona prema odabiry projektania, -
MDF ploce - gustoda 770-800 kg/m3: zavréno oplemenjena meiaminskom folijom il prirodnim
furnirem.sve MDF ploce u skiadu s europskim standardima - prema normi £1

- okov za namjestaj - prvokiasan

- Cvrstoca i izdriZjivost za izviatne elemente { njihove dijelove

- Cvrstoca i izdrzfjivost u vertikalnim il horizontalnim osima okretanja

~ mehanizmi za zakljucavanje

INOX : obvezna primjena inox-a "1.4301 debljine 2,5 mm. Sve konstrukcije elemenata takoder se
moraju izvesti od inox profila. Zamjenski materijali nisu depusteni.

sve radove izvesti od kvalitetneg materijala prema nacrtima, opisu, detaljima, pismenim i usmenim
dogovorima, ali sve u okvlry ponudene jediniéne cijene. Sve greske u¢injene prigodom rada na
viasitin ili tudim radovima i materijalima imaju se ukloniti na ragun ponuditelja.

Svi nekvalitetni radovi i materijali imaju se otkloniti | zamijeniti ispravnima bez bito kakve odstete od
strane investitora,

Ako opis koje stavke dovodi izvodata U sumnju o nadinu izvedbe ireba pravovremeno prije predaje
ponude traziti objasnjenje od narutitelja. Eventuaina izmjene materijala te naeina izvedbe tokom
gradnje moraju se izvrSiti Iskljuiivo pismenim

dogevorom sa projektantom i nadzornim inZanjerom,

oblikavane s moguénogéy namjestanja visine sjedala. Sjedalo

anatomski oblikovano, tapecirano, plinski cilindar: ojastu¢enje od PU pjene i negorive tkanine otporna
na vlagu,habanje i utjecaj UV zraka. Obloga naslona: mreZasta negoriva tkanina, ofporna na viagu,
habanje i utjecaj UV zraka

lzdrZljivost - frajnost 50000 ciklusa: Ql; Jamstvo min 5 god; prema HRN EN 1335

Stolovi istolice; Kakvoca materijala i izrade: QI

Ormari; Kakvoéa materijala i izrade: Ql; prema HRN EN 14073

NAPOMENA: ZA SVAKU STAVKU OVOG TROSKOVNIKA UNUTAR KOJE SE NAVODE
DIMENZIJE ODREDENOG PROIZVODA (DUZINA/ SIRINA/ VISINA) DOPUSTA SE ODSTUPANJE
OD £ 2CW. U DRUGIM BROJC‘:ANIM, KARAKTERISTIKAMA SMIJE SE ODSTUPATI 10% dok su
ostale raspisane karakteristike minimalne I mogu se nuditi bolje.

Ukoliko gospodarski subjekt nudi proizvod sukladno nazivy proizvoda iz troskovnicke stavke
nijfe duZan upisivati jednakovrijednost.

DRUGEFORMAT do o Zagrah . o T 993/20
Y1001 36 8849 26 TROSKOVNIK OPREME




HRVATSKI CRVENI KRIZ ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISNIKE

SOCIJALNIH USLUGA U ZAJEDNICT - ZAGRER

5/6

-

Iupls stavike jsdinica miers

welicina

jediniCna cijena URUpRo

TROSKOVNIK OPREME

i1,

PODRUM |

19,

20.

23.

Nabava, doprema | ugradnja PERILICE RUBLJA
Kapacitet: minimalno 15kg,
Volumen bubnja minimalno 1401
Medij grijanja: elekiritna energija, prikljutak za toplu
{ hladnu vodu
Minimalno 20 kombinacija programa
Patroénja vode do 130 litara {tople+hladne)
Centrifuga minimalno 950 o/min
G-faktor minimalno 360
Sustav automatske ustede vode
Autormatsko vaganje rublja
Pumpa za ispust vode
Prikiiucni napon 220-240V/50Hz
Ukupna snaga minimalno 3,5kW, maksimalng 4kwW
Dimenzije; (SxDxV): min. 730x400x1030mm, max.
960x810x1100mm

kom

SUSILICA RUBLJA Kapacitet minimalno 10kg
Voiumen bubnja minimalno 200 litara

Medij grijanja; elektriéna energija,
Ventilirajuéa, vanjska ispusna cijev
Mogucnost ugradnje susilice na perilicu
Minimalno 4 programa

Prikljuéni napon 220-240V/50 Hz

Ukupna snaga max. 5,5 kW

Dim. ($xDxV): max. 700x770x990mm
kom

VALJAK ZA GLACANJE Promijer
valjka minimalno 160mm

Radna $§irina minimatno 830mm

Kapacitet, glatan|e kod ostatka viade do 15kg/h
Prikliuéni napon 220-240V/5QHz

Ukupna snaga U rasponu od 2,80-3,30kW kom

2,00

2,00

1,00

4.635,1 9.270,2

1.8681,0 3.762,0

1.567,5 1.567.5

PODRUM UKUPNO :

14.583,70

DRUGEFORMAT d.o.o. Zagreb ) -~
Wi 01 36 998 36 TROSKOVMNIK CPREME

TO 993/20



HRVATSKI CRVEN! KRIZ

ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISNIKE 6516
SOCIJALNIH USLUGA U ZAJEDNIC] - ZAGREB

L op:s stavke

iedinica mjere kelicing jedinitng cijena ukupna

[6. OSTALG:

23, UGRADBENA MIKROVALNA PECNICA
mogucnost brzog podgrijavania ili odmrzavanja
rarmimica. Zvuéni signal upozorava kada e kraj
programa, a za pregiednaost brine unutrasne svijetlo;
ima snagu mikrovalova 700 W i 5 sfupnjeva
rada.Peénica se otvarg pritiskom na gumb, a
stupnjeve snage izabirete prekc gumba za
upravljanje, Tehniéki detalji:promjer pladnja; 245
mm,stakieni pladanj,dimenzije: 389%596x320 mm
duzina kabela: 1,3 m,prikljuéna snaga: 1050 W

Jamstvo 2 godine

kom 8,00 110,0 880,C

15, OSTALO UKUPNO :

880,00

DRUGHE FORMAT d.0.0 Zagreb
Y 01 36 999 36

TROSKOVNIK OPREME
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Ana-Marija Novak

From:
Sent:
To:

Cc:
Subject:

Attachments:

FPostovana,

martina.nikolcic@ bijelisvijet.hr

6. listopada 2023. 14:46

Ana-Marija Novak

Kata Leroti¢

RE: Nabava, isporuka i montaza namje$taja i IT opreme za potrebe opremanja
Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev,
dostavlja se

Ispravijen troskovnik | ponudbeni list.pdf

izjavljujemno da prihvacamo racunsku pogresku u nasoj ponudi, te u prilogu dostavljam ispravijen troskovnik i

ponudbeni list.

Lijep pozdrav,
Martina Nikol¢i¢

FMartina Nikoldic
Vaoditelj kijuénih kupaca

p: +335 1309 18 70

i +38599 468 36 11

a: Kranjceviceva 50, Zagreb
Wi www, bilelisviiet.hr

Wi owww brishtworld nr

From: Ana-Marija Novak <ana-marija.novak@hck.hr>

Sent: 05. listopada 2023. 10:38

To: martina.nikolcic@bijelisvijet.hr

Cc: Kata Lerotic <kata.lerotic@hck.hr>

Subject: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvaiskog Crvenog kriza
za korisnike socijalnih usiuga u zajednici - zahtjev, dostavija se

Postovani,

Molimo vas da postupite sukdadne Zahtjevis u prilogu 3to prije, a najkasnije u roku do 5 dana od dana primitak ovog

Zahtjeva.
S postovanjem,

Ana-Maria Novak



Odjei za nabavu / Procurement Unit
Sluzba za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crvent kriz / Croatian Red Crass

tel; +385 1 4655 814 / (ext, 104)
mab: +385 99 321 22 43

fax: +385 1 4655 365

e-maii: ana-mariia.novak@hclk.hr

Pomazite drudtvu u kojemu Zivite i podriite programe HCK uplatom na radun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivom na donacijski telefon 660 SO 11 {cijena po pozivu je 6,25 kn - PDV ukljuéen) te internetskim donacijama

e
na www. hek.br. PridruZite nam seina & my.i Hvala vam na pomoéil

Help your community by supperting the Croatian Red Cross in jts dally work. You can make a donation n favour
of our bank account IBAN: HR 6923400091511555516, hy calling tetephone number 060 90 11 {6,25 kuna - VAT included),

or donating enline on www.hck.hr. Ioin us on

. Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Uvjeti i iznimke prijenosa informacifa: Ova elektronitka poruka je povjerljiva i moZe sadriavati povlaitens
informacije, Ako ova poruka nije namijeniena Vama, niste oviaiteni Citati, ispisivati, pohranjivati,

obradivati nitl priopéavati ovu poruku. Ako ste ovi poruku primili greskom, mefimo Vas da o teme odmah
obavijestite posiljateliai izbrifete v poruku, njene privitke i kopije. Hrvatski Crveni kriz ne preuzima

nikakvu odgovornost s obzirem na bile koju moguéu netadnost bilo kojeg podatka koji je sadrian u ovoj poruci
ako takav podatak niie povezan s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvenog kriZa. Stajalista
izraZena u ovoj poruci ne odrafavaju nuine sluibena stajalidta Hrvatskog Crvenog kriza. Ako na bilo koj:

naéin po primitku obradujete ovu poruku u smistu Opée uredbe o zastiti osobnih podataka i Zakona o provedbi
Opce uredbe o zadtiti osobnih podataka (uvid, proslijedivanje, odgovaranje, prilagodba i sl.) smatra se da
razumijete i da prihvacdate sve navedeno u ovoj izjavi 0 edricanju odgovornosti. Hvala!

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
copies. The Croatian Red Cross does not take any respaonsibility with regards to any possible inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. If you are in any way pracessing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection
Regulation or the Law cn the Implementation of the General Data Protection Regulation (consultation, forwarding,
replying, adaptation, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!
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Obrazac 2¢ - Ponudbeni troskovnik
Predmet nabave: Nabava, isporuka i montaZza namjestaja i IT opreme za potrebe
opremanja Centra Hrvaiskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici

KLASA: 406-03/23-08/46

Naruéitel]:

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Ulica Crvenog kriza 14-16
10000 Zagreb
0OIB:72527253659

Ponuditeli:
Naziv:
Sjediste;
CIB:
1 PONUDBENI TROSKOVNIK
DRUGH FORMAT d.0,0, Zagreb TO 993/20

t#: 01 36 999 38 TROSKOVNIK OPREME
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TROSKOVNIK OPREME SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

1. PODRUM UKUPNO

6. OSTALQO UKUPNO

UKUPNO: 0,00
POV 25% 0,00
TROSKOVNIK OPREME SVEUKUPNO: 0,00

DRUGI FORMAT d.o.o.,Zagreb
U 01 36 999 36 TROSKOVNIK OPREME

TH 993/20




HRVATSKI CRVEN| KRIZ ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISNIKE a6
SOCIALNIH USLUGA U ZAJEDNICI - ZAGREB

1, TROSKOVNIK OPREME

OPCI UVJETI

lzvodad je duzan svoje radove ugradnje vremenski, tehnicki i tehnoloski u svemu koordinirati sa
izvedbom ostalih radova, prema dogovoru sa Narugiteliem, Projektantom | Nadzornim inZenjerom.,
Dinamika izvodenja uskladuje se s ostalim radovima. Oprema se ne smije ugradivati prije pripreme
podioge i stvaranja potrebnih uvjeta na mjestu ugradnje. lzvodad je duan pregledati ostalu projektnu
dokumentaciju | zatraziti eventualne pritagodbe prije pocetka radova ugradnje. O mogucim
nedostacima u izvedbi prethodnih radova, $to moZe utjecati na postav opreme, treba obavijestiti
Nadzornog inZenjera. Nece se priznavati naknadne primjedbe na prethodne radove koje mogu

utiecali na nostaviieni obremu.
Sve radove ugradnje opreme iz ovog troskovnika treba izvesti solidno i struéno do potpune gotovostii

funicionalnosti u skladu s projektnom dokumentacijom, vazecom zakonskom regulativom, pravilima
struke, te uputama proizvadaca.

Za oblikovne i tehnicki zahtjevnije elemente potrebno je izraditi radionicke nacrte, prototipove
sklopova, uzorke obrada povréina | materijala te izvrsiti potrebna ispitivanja koja potvrduju ispravnost
riesenja. Ovi radovi posebno su oznadeni u tro8kovniku i dio su jediniCne cijene radova.

U jediniénim cijenama za pojedine stavke uracunati su svi radovi potrebni za ispravno i potpuno
dovrdenje predmetnih radova 8to obuhvaca troskove za:

- sav materijal, potreban rad, transporte, radne i pomocéne skele, aplate, alate, opremu, strojeve i
pribor,

- organizaciju gradili$ta sa potrebnim objektima, svim traZzenim zastitama i stvaranjern odgovarajucih
uvieta za rad,

- prikljucke, energente, reije, upravu gradilista i poduzeda,

- zbrinjavanje otpada,

- redovito &isc¢enje | odvoZenje viska materijala t otpada (tijekom i po zavrsetku radova),

- potrebna ispitivanja, dobavu atestne dokumentacije i dokaza kvalitete za sve ugradene materijale i
sustave,

- izrada uzoraka i radioni¢kih nacrta i

- sve ostalo §to je potrebno za dovréetak radova do potpune funkcionalne gotovosti svake pojedine

ctaulea i trandleaunilea 11 ~ialini - alen Aniesm etavlea niia dninadiia adradann

lzvodad je duZan prije narudzbe, odnosno izrade pojedine opreme, dostaviti uzorke na ovjeru i izvréiti
izmjeru tj. prekontrolirati sve mjere na gradili$tu.

Za slozenu opremu i uredaje lzvodad je duzan priloziti upute za koristenje te prema potrebi educirati
korisntke o nadinu upotrebe, 3to je ukljueno u cijenu.

izvodat je duzan ugraditi proizvode {materijal, opremu i dr.) &iju ¢e uskladenost s trazenim
karakteristikama iz trogkovnika potvrditi projektant prije narudzbe i isporuke, odnosno struéni nadzor
prije ugradnje istog.

Za sve ponudene proizvode (materijal, opremu i dr.) mora postojati atestna dokumentacija (dokazi o
tehnitkoj sposobnosti i kvaliteti proizvoda, certifikati, potvrde o sukladnosti i dr.} sukladno zahtjevima
iz tro&kovnika | vazedoj zakonskeoj requlativi. Materijali koji su upotreblieni u izradi , okov | sve ostalo po
Odredba o0 normama

U dokumentaciji su navedena tehnitka pravila koja opisuju predmet nabave pomodcu hrvatskih
odnosno europskih odnosno medunaradnih normi. Ponuditelj treba ponuditi predmet nabave u skladu
s hormama iz dokumentacije o nabavi iii jednakovrijednim normama. S toga za svaku navedenu
normu navedenu pod doti¢nom narmizacijskom sustavu dozvoljeno je nuditi jednakovrijednu normu,
tehni¢ko odobrenje odnosno uputu iz odgovarajuée hrvatske, europske ili medunarodne
nomenkiature,

Matetijali opreme
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HRVATSKI CRVENI KRiZ ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISMNIKE 4/6
SOCIJAENIH USLUGA U ZAJEDNIC! - ZAGREB

IVERAL ; Svi iverali klase E1 prema 8N312, tino izvedenih rubova, svi rubovi kantiraniABs zacbijenom

trakomdebljine 2mm, zavrsno impregnirani prema DIN 68765, boje i tona prema odabiru projektanta.-

MOF ploge - gustoda 770-800 ka/m3; zavrno oplemenjena melaminskom folijom ili prirodnim

furnirom.sve MDF plode u skladu s europskim standardima - prema normi E1.

- okov za namjestaj - prvoklasan

- &vrstoéa i izdriZjivost za izvlaéne elemente i njihove dijelove

- Gvrstoéa i izdrzljivost u vertikalnim ili horizontalnim osima ckretanja

- mehanizmi za zakljucavanje

INOX ; obvezna primjena inox-a '1.4301 debljine 2,5 mm. Sve konstrukcije elemenata takoder se

moraju izvesti od inox proflla. Zamjenski materijali nisu dopusteni.

sve radove izvesti od kvalitetnog materijala prema nacrtima, opisu, detaljima, pismenim i usmenim

dogovorima,,ali sve u okviru ponudene jediniéne cijene. Sve greske ucinjene prigodom rada na

vlasitim ili tudim radovima | materijaiima imaju se ukloniti na radun ponuditelja.

Svi nekvalitetni radovi | materijali imaju se otkloniti i zamijeniti ispravnima bez bito kakve odéiete od

strane investitora.

Ako opis koje stavke dovodi izvadada u sumnju o naéinu izvedbe treba pravovremeno prije predaje

ponude traZiti objadnjenje od narutiteia. Eventualne izmjene materijala te naeina izvedbe tokom

gradnje moraju se izvrSiti iskljuiivo pismenim

dogovorom sa projektantomn | hadzornim inZenjerom.

fzvedeni radovi | oprema moraju u cijelosti odgovarati opisu u troSkovniku, a u fu svrhu investitor ima
. pravo od izvodada traZiti prije podetka radova uzorke, te izvedeni radovi | oprema moraju istima u

cijelosti odgovarati.Sva kontrola vrsi se bez posebne naplate. Stolice za rad - moraju biti ergonomski

cblikovane s moguéno$cu namjestanja visine sjedala.Sjedalo

anatomski oblikovano, tapecirano, plinski cilindar; ojastuéenje od PU pjene i negorive tkanine otporna

na viagu,habanie i utjecaj UV zraka. Obloga naslona: mreZasia negoriva tkanina, otporna na vlagu,

habanje i utjecaj UV zraka

lzdrzljivost - trajnost 80000 ciklusa: Qf; Jamstvo min 5 god; prema HRN EN 1335

Stolovi istolice: Kakvoca materijala i izrade: QI

NAPOMENA; ZA SVAKU STAVKU OVOG TROSKOVNIKA UNUTAR KOJE SE NAVODE

DIMENZIJE ODREDENOG PROIZVODA (DUZINA/ SIRINA! VISINA) DOPUSTA SE ODSTUPANJE

OD  2CM. U DRUGIM BROJCANIM, KARAKTERISTIKAMA SMIJE SE ODSTUPATI 10% dok su

ostale raspisane karakteristike minimaine i mogu se nuditi bolje.

Ukoliko gospodarski subjekt nudi proizvod sukladno nazivu proizvoda iz trodkovnike stavke

nije duzan upisivati jednakovrijednost.

i
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HRVATSKI CRVEN! KRIZ ZGRADA CENTRA HCK ZA KORISNIKE

SOCIJALNIH USLUGA U ZAJEDNICI - ZAGRER

816

!cpis stavke jedinica mjere

koliéina

tedinitna cjena ukupno

TROSKOVNIK OPREME

1.

PODRUM i

19.

20,

23.

Nabava, doprema i ugradnja PERILICE RUBLJA
Kapacitet, minimalno 15kg,

Volumen bubnja minimaino 1401

Medij grijanja; elekiriéna energija, prikljucak za toplu
i hladnu vodu

Minimalno 26 kombinacija programa

Potrodnja vede do 130 litara (toplet+hiadne)
Centrifuga minimalno 950 o/min

G-faktor minimalno 360

Sustav automatske ustede vode

Autcmatske vaganje rublja

Pumpa za ispust vode

Prikijuéni napon 220-240V/60Hz

Ukupna snaga minimakno 3,5kW, maksimaino 4kwW
Dimenzije: (SxDxV). min. 730x400x1030mm, max.

960x810x1100mm
kom

SUSILICA RUBLJA Kapacitet minimaino 10kg
Volumen bubnja minimalno 200 litara

Medij grijanja: elektriéna energija,
Ventilirajuca, vanjska ispusna cijev
Moguénost ugradnje susilice na perilicu
Minimalno 4 programa

Prikiju¢ni napon 220-240V/50 Hz

Ukupna snags max. 5,5 kW

Dim. (SxDxV). max, 700x770x990mm kom

VALJAK ZA GLACANJE Promjer

valjka minimalne 160mm

Radna $irina minimalno 830mm

Kapacitet, glatanje kod ostatka viade do 15kg/h

Prikiiuéni napon 220-240V/50Hz

Ukupna shaga u rasponu od 2,80-3,30kW kom

2,00

2,00

1,00

4.303,5 8.607,0

1.800,0 3.600,0

1.442,7 1.442,7

.

PODRUM UKUPNO :

13.649,7

DRUGE FORMAT d.o.o.,Zagreb
Ui 01 36 999 36 TROSKOWVNIK OPREME
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| !opis stavie jedinica mjere kolicina indinitna cijena ukupno

23,  UGRADBENA MIKROVALNA PECNICA
mogucénost brzog podgrijavanja ili cdmrzavanja
namirnica. Zvuéni signal upozorava kada je kraj
programa, a za preglednost brine unutradnje svijetlo,
ima snagu mikrovalova 700 W i 5 stupnjeva
rada.Pecnica se otvara pritiskom na gumb, a
stupnjeve snage izabirete preko gumba za
upravijanje. Tehnicki detalji:promjer pladnja: 245
mm,stakleni pladanj dimenzije: 389x586x320 mm

duZina kabela: 1,3 m,prikljuéna snaga; 1050 W
Jamstva ? aodine kom 8,00 167.2 13378

15. OSTALO UKUPNO : 1.337,6

o, Kﬁ ﬁg u_.\uu\
B i
: % ‘L‘;}{mi\qn A

DRUGI FORMAT d.o.o.,Zagreb , Ty 993120
e 01 36 999 a6 TROSKOVNIK OPREME




Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih
usluga u zajednici, Dubravkin trg 11, Zagreb

Obrazac 1 A - Ponudbeni list — obrazac za ponudu koju daje samostalni ponuditelj

Predmet nabave: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja
Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

- Grupa O\ BIOGUA -HNWL K

Naruditelj: Hrvatski Crveni kriZ

Zajednica ponuditelja s NE

Naziv (tvrtka) ponuditela | BUELISVUET d.o.0.

Sjediste: : - | Kranjceviceva 50, 10000 Zagreb

Broj Ponude: it et o] 102236

OIB: _ : 31225259453

IBAN: ' : HR0524840£)§1103648217
Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokruZiti): ( DA)' NE
Adresa za dostavu poste: e | Kra njéevié‘é\_fgso, 10000 Zagreb
Kontakt osoba ponuditeljaTelefon, faks, | Martina Nikol¢i¢, 099/468 3611
e-posta: _ : martina.nikolcic@bijelisvijet.hr

1.  Cijena ponude - iskazuje se brojkama u eurima (EUR)

Cijena ponude u EUR bez PDV-a: 14.987,30
lznos PDV-a : | 3.746,83
Cijena ponude u EUR s PDV-om: , 18.734,13
Cijena ponude u kn s PDV-om 141.152,30

2. Rokvaljanosti ponude -
Rok valjanosti ponude: mora biti
~ najmanje100 dana od dana isteka roka za
“dostavu ponude | '

3. Rok isporuke opreme

Rok isporuke (ponuditelj upisuje Do 40 dana od dana zaprimanja narudzbe
pojedinacni rok isporuke koji je kriterij za
odabir ponude): '

4. Oslanja li se gospodarski subjekt na sposobnost drugih subjekata (zgakruZiti)
| DA | (NE)
Ako je odgovor DA navesti subjekia i sposobnost na koju se oslanja

SUBJEKT NA KOJEG SE OSLANJA TEHNICKA | STRUCNA SPOSOBNOST

28



Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih
usluga u zajednici, Dubravkin trg 11, Zagreh

Svojim potpisom potvrduje se da smo proucili i razumjeli Poziv na dostavu ponuda i sve uvjetete da

se ponuda daje sukladno uvietima iz Poziva na dostavu ponuda, a prema Troskovniku koji Cini
sastavni dio Poziva na dostavu ponuda:

~ A

U] 1 {42023, ZA PONUDITELIA:

Y d
Wi

o,
» {ime, prezime osobe ovlastene za zastupanje gospodarskog subjekta)
Y <L

A7

o
i
i

7

{(potpis osobe po ovlastene za}-/a/stupanje gospodarskog subjekta)

Vi

J




Ana-Marija Novalk

A i
From: Ana-Marija Novak
Sent: 5. listopada 2023. 15:47
To: JAVNA
Subject: RE: Nabava, isporuka i montaZza namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja

Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev,
dostavlja se

Postovani,

Potrebno je dostaviti i novi Ponudbeni troskovnik za grupu 3.
Zahvaljujemo!

S postovanjem,

Ana-Marija Novak

Odjel za nabavu / Procurement Unit
Sluzba za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crveni kri? / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / (ext. 104)
mob: +385 99 321 22 43

fax: +385 1 4655 365

e-mail: ana-marija.novak@hck.hr

Pomuozite drustvu u kojemu Zivite | podriite programe HCK uplatom na radun $BAN: HR 69234000591511555516,
pozivom na donacijski tefefon 060 50 11 (cijena po pezivu je 6,25 kn - PDV ukfjuéen) te internetskim donacijama

na www.hcl.br. PridruZite nam se i na , Hvala vam na pomoéil

Help your community by supporting the Creatian Red Cross in its daily work. You can make a donation in favour

of our bank account IBAN: HR 6923400091511555516, by calling telephone number 060 90 11 {6,25 kuna - VAT inciuded),
land

or donating anline on www.hck.hr. join us o 4. Thank you for your support!

a

HRVATSKI CRVEN] KRIZ

Uvjeti i iznimke prijenosa informacija: Ova elektroni¢ka poruka je povjerljiva | moZe sadriavati povlaitene
informacije. Ako ova peruka nije namijenjena Vama, niste ovladteni gitati, ispisivati, pohranjivati,

obradivati niti priopcavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili gretkom, molimo Vas da o tome odmah
obavijestite posiljatelja i izbrisete ovu poruku, njene privitke i kopije. Hrvatski Crveni krif ne preuzima

nikakvu adgevornast s obzirom na bilo koju moguéu netegnost bilo kojeg podatka koji je sadran u ovej poruci
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom postovanja Hrvatskog Crvenog kriZa. Stajalidta
tzraena u ovoj poruci ne odrafavaju nufne sluzbena stajalidta Hrvatskog Crvenog kriZa. Ako na bilo koji

nadin po primitku obradujete ovu poruku u smislu Opée uredbe o zatiti osobnih podataka  Zakona o provedbi
Opce uredbe o zaltiti osobnih podataka {uvid, proslijedivanie, cdgovaranje, prilagodbai sl.) smatra se da
razumijete i da prihvacate sve navedenc u ovoj izjavi 0 odricanju odgovernosti, Hvalal

Disclabmer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
copies. The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-matl do not necessarily reflect the official positions of the Croattan Red

Cross, If you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection
Regulation or the Law an the Implementation of the General Data Protection Regulation {censuitation, forwarding,
replying, adaptation, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!

From: JAVNA <javna.nabava@smit-commerce.hr>
Sent: Thursday, Octaber 5, 2023 3:39 PM
To: Ana-Marija Movak <ana-marija.novak@hck.hr>



Ce: Kata Lerotic¢ <kata.lerotic@hcl.hr>
Subject: RE: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i iT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog
kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev, dostavlja se

Postovani,

U prilogu dostavijam prihvat raéunske pogreske , novi ponudbeni list za grupu 3, te traZenu dokumentaciju sukiadno
tocki 4.2.2.

Srdacan pozdrav,

S postovanjemy/ Best Regards

Jasmina Gregurovié
Qdjel javhe nabave
Public Procurement

Gomjostupnicka 9b, Zagreb - Stupnilc, Croaltia
Tel: +385 1 6598 531

Fax: +385 1 6598 520

E-mail: javna.nabava@smit-commerce. hr
Web: www.smif-cormmerce.hir

Infarmacije sadriane u ovoj poruci mogu biti povierljive ili privilegirane, vlasniftvo su poduzeda SMIT COMMERCE d.o.o. i namijenjene su naslovljenim
primateljima. Ukoliko ste poruku primili greikom molimo da se suzdriite od kopiranja, upotrebe i daljnje distribucije informacija, te poruku &im prije izbrisete,
Stavovi i migljenja izneseni u ovoj poruci he predstavljaju nuZno slutbene stavove i midljenja poduzeca SMIT COMMERCE d.0.0.. SMIT COMMERCE d.o.0. ne
preuzima obveze temeljem sadr¥aja ove poruke, osim onih koje su potvrdene pravno pribvatljivim dokumentom. Kako je elektronicka posta nepouzdan i
nesiguran medij, SMIT COMMERCE d.0.0. ne mo¥e preuzeti odgovornost za eventualne 3tete koje ova poruka moZe prouzroiti, te preporycamo da svu
alektronitku poitu podvrgnete provijeri u viastitom sustavu zadtite,

Informations in this message may be confidential or privileged, they are owned by the company SMIT COMMERCE d.o.0. designed for entitled recipients. If you
received the message by mistake, please refrain from the use, copying and further distribution of information, and delete the message. The views and opinions
expressed in this message does not necessarily represent the official views and apinions of the company SMIT COMMERCE d.c.0.. SMIT COMMERCE d.o.c. not
assume obiigations on the basis of the content of these messages, except those that are certified legally acceptable document. As the email is unreliable and
unsafe medium, SMIT COMMERCE d.0,0. can not assume responsibility for any damage that may cause the message, and we recommend that you do all e-mal
check in your own system of protection.

From: Ana-Marija Novak <ana-marija.novak@hck.hr>

Sent: Thursday, October 5, 2023 10:37 AM

To: JAVNA <javna.nabava@smit-commerce hy>

Cc: Kata Leroti¢ <kata. lerotic@hck.hr>

Subject: Nabava, isporuka i montaZa namjeitaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriza
za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev, dostavlja se

Postovani,

Molimo vas da postupite sukladno Zahtjevu u prilogu 5to prije, a najkasnije u roku do 5 dana od dana primitak ovog
Zahtjeva.

S postovanjem,

Ana-Mariia Novak

Cdjel za nabavu / Procurement Unit
Stuiha za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crveni kiif / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 [ (ext. 104}
mob: +38599 321 22 43

fax: +385 1 4655 365

e-rail ana-marjanovak@hck hr




Ana-Marija Novak

From: JAVNA <javna.nabava@smit-commerce.hr>

Sent: 5. listopada 2023. 15:39

To: Ana-Marija Novak

Ce: Kata Lerotic

Subjeci: RE: Nabava, isporuka i montaza namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja

Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjey,
dostavlja se
Attachmenis; ponudbeni list.pdf; prihvat radunske pogreske - HCK.pdf; tehnice specifikacije.pdf

Postovani,

U prilogu dostavljam prihvat racunske pogreske , novi ponudbeni list za grupu 3, te traZzenu dokumentaciju sukladno
tocki 4.2.2.

Srddadan pozdrav,
S postovanjem/ Best Regards
Jasmina Gregurovic

Cdjel javne nabave
Public Procurement

Gornfostupnicka 8b, Zagreb - Stupnik , Croafia
Tel: +385 1 6598 531

Fax: +385 1 6598 520

E-mail: javna.nabava@smit-commerce. hr
Web: www.smif-comimerce.lir

informacije sadriane u ovoj poruci mogu biti povierljive i privilegirane, vlasniStve su poduzeda SMIT COMMERCE d.o.o. i namijenjene su naslovljenim
primateljima. Ukofiko ste peruku primili greskom molimo da se suzdriite od kopiranja, upotrebe i dafjnje distribucije informacija, te poruku ¢im prije izbrisete.
Stavovi | miSljenja izneseni u ovoj poruci ne predstavijaju nuino sluzbene stavove i misljenja poduzeca SMIT COMMERCE d.c.0.. SMIT COMMERCE d.o.0. ne
preuzima obveze temeljem sadrZaja ove poruke, osim onih koje su potvrdene pravno pribvatljivim dokumentom. Kako je elektronicka poSta nepaouzdan i
nesiguran medij, SMIT COMMERCE d.o.o. ne moie preuzeti odgovornost za eventualne Stete koje ova poruka moze prouzroditi, te preporu¢amo da svu
elektroni¢ku postu podvrgnete pravjeri u viastitom sustavu zadtite.

informations in this message may be confidential or privileged, they are owned by the company SMIT COMMERCE d.0.0. designed for entitled recipients. If you
received the message by mistake, please refrain from the use, copying and further distribution of information, and delete the message. The views and opinions
expressed in this message does not necessarily represent the official views and opinions of the company SMIT COMMERCE d.o.0.. SMIT COMMERCE d.0.0. not
assume obligations on the basis of the content of these messages, except those that are certified legally acceptable document. As the email is unreliable and
unsafe medium, SMIT COMMERCE d.c.o. can not assume respensibility for any damage that may cause the message, and we recommend that you do all e-mail
checic in your own system of protection.

Erom: Ana-Marija Novak <ana-marija.novak@hcl.hr>

Sent: Thursday, October 5, 2023 10:37 AM

Ta: JAVNA <javna.nabava@smit-commerce.hr>

Ce: Kata Leroti¢ <kata.lerotic@hck.hr>

Subjeci: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriza
za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev, dostavlja se

Poitovani,

Molimo vas da postupite sukladno Zahtjevu u prilogu §to prije, a najkasnije u roku do 5 dana od dana primitak ovog
Zahtjeva.

S postovanjem,



Ana-Marija Novak

Qdjel za nabavu / Procurement Unit
Sluzba za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crveni krif / Croatian Red Cross

tek +385 1 4655 814 / (ext. 104)
meb: +385 99321 22 43

fax: +385 1 4655 365

e-mail: ana-marija.novak@hck.br

Pomozite drudtvu u kojemu fivite | pedriite programe HCX uplatom na ralun IBAN: HR 69234Q0091511555516,
pozivom na donacijski telefon 060 90 11 [cijena po pozivu je 6,25 kn - PRV ukljucen) te internetskim donacijama

na www.hck.hr. Pridrugite nam seina i : . Hvala vam na pomodi!

Help your community by supporting the Croatian Red Cross in its daily work. You can make a donation in favour
of our bank account IBAN: HR 69234000915115555186, by calling telephone number 060 30 11 (6,25 kuna - VAT included),
%

or donating online on www.hick.hr, Join us on & ¢ . Thank you for your support!

HRVATSKI CRVEN! KRIZ

Uvjeti i iznimbke prijenosa Informacija: Ova elektronicka porulea je povjerliiva i moze sadrzavati povlaitene
informacije, Ako ova poruka nije namijenjena Vama, niste oviaSteni gitati, ispisivati, pohranjivati,

obradivati niti priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili gre$kom, molime Vas da ¢ tome odmah
obavijestite posiljatelja i izbrifete ovu poruku, njene privitke i kopije. Hrvatski Crveni kriz na preuzima

nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju moguéu netofnost bilo kojeg podatka koji je sadrian u ovoj poruci
ako takav podatak nije pavezan s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvenog krifa. Stajalista
izrafena u ovoj poruci ne odraZavaju nuno slufbena stajalidta Hrvatskog Crvenog kriza. Ako na bilo koji

nadin po primitku obradujete ovu poruku u smislu Opée uredbe o zadtiti asobnih podataka i Zakena o provedbi
Opée uredbe o zaétiti osobnih podataka (uvid, prosiijedivanie, odgovaranje, prilagodba i sl.) smatra se da
razumijete i da prihvaéate sve navedeno u ovoj izjavi o odricanju odgovornasti, Hvala!

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain priviteged information. I you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message, if you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
copies. The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any

data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinians expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. i you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection
Regulation or the Law on the Implementation of the General Data Protection Regulation (consultation, forwarding,
replying, adaptation, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you?




Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike sacijainih
usluga u zajednici, Dubravkin trg 11, Zagreb

Obrazac 1 A - Ponudbeni list — obrazac za ponudu koju daje samostalni ponuditelj

Predmet nabave: Nabava, isporuka i monta3a namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja

Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
- Grupa L. RociA  TEs L2 A

Naruitelj: Hrvatski Crveni kriz

Zajednica ponuditelja

(NEY

Naziv (tvrtka) ponuditelja

sjediste:

QW( S g [Y”J—)- e

Broj Ponude:

@71{4}’1}’}7»« Cji f}?L{)(‘Q ﬁ’7 /JZ/! ;//é'/‘/ G‘KJ.«;’».F\(
A4l /2035 v/

OIB:

P24 24572 14>

IBAN:

HPEE? Batoo 2 (>i12e 4%

Ok NE

Paonuditelj u sustavu PDV-a (zaokruzm)
Adresa za dostavu poste:

| f@zw&‘é/mﬁc e 55 o2t ﬁwi' (ke

Kontakt osoba ponudlteljaTeiefon faks
e-posta: - e

/7/‘:(,(?52..3 N(«‘D? {’lr/ ETT 05/

1. Cijena ponude - iskazuje se brojkama u eurima (EUR)

Cijena ponude u EUR bez PDV-a: 14679 FO
Iznos PDV-a 589 %“5
-Cijena ponude u EUR s PDV-om: 29 \5@7\5}1 62
Cijena ponude u kn s PDV-om ,M/';’

2. Rok valjanosti ponude
Rok ‘wvaljanosti ponude: mora biti
najmanjel00 dana od dana isteka roka za
dostavu ponude

3. Rok isporuke opreme

/f_:- = DA AN

Rok isporuke (ponuditelj upisuje
pojedinacni rok isporuke koji je kriterij za
odabir ponude):

4 & A

4. Oslanjali se gospodarski subjekt na sposobnost drugih subjekata (zaokruziti)

GA

(NE ) |

Ako je odgovor DA navesti subjekia i sposobnost na koju se oslania

|
i
i

SUBJEKT NA KOJEG SE OSLANIA TEHNICKA | STRUCNA SPOSOBNOST

28




Centar Hrvatskog Crvenog iriZa za keorisnike socijalnih
usluga u zajednici, Dubravkin trg 11, Zagreb

Svajim potpisom potvrduje se da smo proudili i razumjeli Poziv na dostavu ponuda i sve uvjetete da
se ponuda daje sukladno uvjetima iz Poziva na dostavu ponuda, a prema Troskovniku koji Cini
sastavni dio Poziva na dostavu ponuda:

L’?ﬂw&\ﬁ/@j2023

ZA PONUDITELIA:

DLATED N cq <A

(ime, prezime osobe ovta?%éne za zastupanje gospodarskog subjekta)
i

ERCE doo
siavodnja | usluge

te\i‘n za zastupanje gospodarskog subjekta)

(potpis osobe po ovlg

29




TROGOVING, PRIZVDDIIA (USLIGE d.o.n,
© 5 it i
T

i

Sve za GRADRMNJU | OPREMARNMNIE stana...

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Ulica Crvenog kriza 14/
10000 Zagreb

KLASA: 406-03/23-08/46
URBROIJ: 101-03-23-52

U Gornjem Stupniku, 05.10.2023.

PREDMET: Prihvat ratunske pogreske-u postupku nabava, isporuka | montaZa namjestaja i 1T opreme za potrebe
opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriza
Grupu 3 Bijela tehnika

Postovani,
Prihvacamo racunsku pogresku za predmet nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe

opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriZa, Grupu 3 Bijela tehnika kod obracuna u stavkama troskovnika i u
ukupnom zbroju troskovnika i ponudbenorn fistu, te je ispravno:

Stavka troskovnika "PODRUM UKUPNQ” — iznosi 14.589,70 EUR bez PDV-a.
Ukupna cifena ponude iznosi 15.479,70 EUR bez PDV-a,

Iznos PDV-a 25% iznosi 3.869,93 EUR,
Sveukupna cijena ponude iznosi 19.349,63 EUR s PDV-om

S postovaniem,

o 14 P B
SR

CEMTAR STUPMIK SOSLOVMICA 1 - PETRIMIA POGLOVMICA 2 - 26 VELESAIAM
Hion 116000 Zagieh

ka 9b, 10755 Zagreb- Stupmik Zarprebadka ulica 2o, 447250 Patvinja Awenije Dubravnii 15, Pay

Gorjostunn
; g5 050 [ = R85 Y G535 606

[l

SON cantrala Tel: o
Al Fane + PETE ADA :
02407 GO0 {001 362 3 S{URIAN] i

Poycrayska banka, Hopriviics OTP banks, Zagreb Freio & Stetermdrkische banla, Rijoka

5







Lo TEDALLKS

Profesionalna perilica rublja Titan
stavla

UKUPNA

KAPACITET SNAGA

VELIKI
BRZI VOLUMEN
PFROGRAM!

BUBNJA

(Y

w

-.g._(/ gu/"’/# N/

Perilica rublja Titan C
BUBANJ

Volumen bubnja 147 lit
Kapacitet 15kg
gisrt:is;nmjaalm kapacitet 18 kg
SNAGA | NAPON

Ukupna snaga 3,8 kW
Mapon 220V
Frekvencija 50 Hz |
OSTALE SPECIFIKACLIE |
Brzina centrifuge 930 §/min :
G-faktor - 327
Tezina 10tkg
Ventil za ispust vode =~ Da R .
Razina buke <62dB

Dimenzije (SxVxD) 737x1036x814 mm

= (A R
——— 737min —+—+—
25mm 25mm

fo———  1384mm ————
w””“wx\\

¢
O

b H70vam b 81dmin e |
100mm




Hneunr 7 - e A3
Profesionalna susilica rublja Giant C
A‘ 5’"74(1(/ é:@ 20

Susilica rublja Giant C

BUBAN.J

Volumen bubnja 207 lit

Kapacitet 10 kg

SNAGA I NAPON

Nadin grijanja struja/plin

Tip susilice ventilacijska

Ukupna shaga 54 kw
-Napon 220¥ s

Frekvencija S0 Hz

OSTALE SPECIFIKACIE

Tezina . 60 kg

Moguénost s ajanja na ' Da

perllicu ili sudilicu

UKUPNA —

KAPACITET SNAGA /

1,264 mm

082mm /
L/
VELIKI
BRZI VOLUMEN
PROGRAMI HUBNJA
¥

S S
S GREMIT o e T6AMM T




TanNe i M !

= /Mljak 73 g

P

QO5NOVNE KARAKTERISTIKE

Jadpnostavno gladanje
Pragicdna upravijaéka ploda

Baéno otvoren za lakse gladanje vecih komada

Odabir temperature priiagoden tekstiiu

Brzina valjka kentinuivano podeasiva

Parfect Steam Control

- 3 stupnja podedavanija

Signalizacija praznog spremnika za vodu

Sustav uitede energije

e [EXTP T

Radna duzina 85cm

Promijer valjka 16cm

Glacanje sa parom Da

Kapacitet tanka vode 0, 9lit

Brzina glacanja o/min 24 -68
. Glaéanje kad ostatka viege . 10-15%

Mogucnost sklapanja DA

Snaga I.3kW

Napon 230V50Hz

Dimenzija (SxDxV) umm G5x 401072

Stol za glacanje T
W

OSNOVNE Mol SRS
KARAKTERISTIKE Grilana radna ploha 700 W
Podesiva temperatura Kapacitet kotlica 3.5 lit.
preko termostata " —
Skiopivi stol Snaga-kotlida 1300 W
Papudéica za aspirator Ruéno gladalo B850 W
Kotadi Mapon 23QV/50Hz7
Tefl lacal

erlon 2a glacalo Dimenzija radgne plohe | 11 x 400 mm

i
Rukavac TeZina 33 ky
Napon %220-230V 50Hz

3Ix380-400V 50 Hz

Automatska dozirna
pumpa za perilicu
BW NKT

Mjenjac novaca
BW Easy Coin

Elektronska zetonjera
BW EMP 500

FIGIIENSKE POKRETHNI
KONTEJNER
divnenzile 1040xE50:475 rum

KOLICA ZA PRIJEVOZ
RUBLJA ALUMINILISKA

dimenzije 720x580:72¢ mim

QSNOVNE KARAKTERISTIKE

= Atomatska dozirna pumps
za jedno sredstve deterdZent,
omekiivad il dodatak pranjul,
podedavanie vremena dozirania
O-399sec, pratok 151t/h, potrebne
napajanje preko MKT BASE

GSMOVNE KARAKTERISTIKE OSNOVNE KARAKTERISTIKE

+ tzradenc od inoxa, ukljuduie kubju,  + Promjena novaca u jednu vistu
tadicuy, Kijucié za bravicy, prikljuéne kovanica #i felona, mantira se na
kablove zich

« Radi na HE kane | zetone

= Montira se na 2id

o Vrlo jednostavna 2a koristenje
postavijanie cijene

KONTEJNER ZA TRANSPORT
SKLADISTEMNJIE
dimanzije 700x800:1600




Ugradbena mikrovalna
petnica MWOB-2015G X

iﬁ%ht /C“C{ Zﬁ

Napdjanje
230V [ 50 Hz

Snaga Mikrovaina [ Grili
1250 w /1000 W

Volumen peénice
204

Vanjski izgled
Crno stakle + ingx

Unutarnji izgled
Metal, srebro

Brojac vremend
0-985 min

Funkcije

Brzi podetak, Kuhanje, Grill/ Kombinirano kuhanje,
Cdmrzavanje premd teZini namirnice,
Cdmrzavanje premad zaddanom viemenu

Dodatne funkeije
Djetja zastita, izbornik autormatskog kuhanja
(8 programa), Kuhanje u vise faza

Pribor
Kabhel s utikaéem 1200mm

Bruto | Neto ke¥ina
18,8 kg [ 15,0 kg

Dimenzija paketa [ Dimenzija uredaja
650 x 404 x 441 mm | 595 x 343,5 ¥ 382 mm

EAN Kod
3856005181544

SAP Kod
1213883

Z O

‘.\ ’ , X

1250 w 1000 W QUICK START
SNAGA MIKROVALNE SNAGA GRILL FUNKCIJA

velke snage 1 kapociteta, u ovej mikrovaino] peénic
podgrijat cete i spraviti emiljeno jefo u trenu. Bilo da
Zelite xuhot, podgrijavati, odmrzavati ili priit, s quick
start funkcijom vise nema dugih Eekanja na zavrSetak
raca mikrovatne.

Sacrii 1 Timer, stoga moiete u mirg docekati kra]
programd, bez pojazni da ¢e hrand pregoriti

Savréenc odmrzavanje
- bez guiritka kvalitete namitnica



LED TV SPECIFIKACIJA

VIVAX

oPIS

7" UHE} 3840A2I60{JY Andmld‘f\l‘ 2/8GEB Wi- FI+EHup!uoth Andmzd H
264/ DVB-52 / DVB-T MPEGY, ATV, USB PYR, G En, klasa, RF Antena, F Sat Andena,
3IxHOME, Cl+ Slot, 3xREA AV Composite, Optical SPDIF, RJ4S LAN, 2xUSB, Wi-Fi+BT, Dolby
Digilal, HDFHO HbbTvY 2.0, Goog%e Yo

SLiKA

f—/ytt{‘f'” -
L

Cro

Model No.: A Series 7T5UHDA10K

VE—T‘Z H.2B5 HEVC Y

assistant

Vellina zaaluna (lnchfcm)

Owmjer zaslona

Temperaiure boj

Ugadanje pozadinslkog asvietjania
Modavi prikaza T
Madovi siike

Film Mode (3:2 ﬁull down)

Funkcije poboljfanja slike
5D

Comb Filter
Dinamicka uklan]anje Suma
--.“Adaphvna Deinierlace lunkcﬁa
. Poboljsanje piave boje
Poboljianje crne beje
" Kompenzaia pakreta
DLTHDCTI
Dinamichi popravak boje koZe
Specifikacija zasiona
 Velidina (inchiem)
Rezolucija
_ Svijetlina slike Home mede {Caim2)
Kontrast
Vrijeme cdzlva
iut giedanja (HV}
_Bro) prikazanih boja
Kvalitata prikaza slike
ZVUK

- Celd/NarmatWarmiiser

?;5' f ‘EBQCIH
169

Da
Auto £ 4:3716.9 4 Jusl Scan / Zeom 1/ Zeom2

AserStandardivividiSponisiidavie/Gama

Aulo

75" 18%em

3840 x 2160px
320 (typ.)
5000:1 {typ.)
Sms (lyp.}

1778 {yp.)
0,78
460 H: Hz Clear Motien Eﬂglne (CME)

Zvudnici

tgradani zvuénicl {Donja slrana)

Audio lefazna Bnaga (RMS) BW+BW

Ziruic AV Stereo

Mod zvuka ) User/Standard/VividiSporis/MovieMusiciNews/Auto
AV (Auto Kontrela Jacine 2vulka) — Da

Kommla zwl-ca i T ”Bass Trebte Ealance ) .

DD (Dalby | Dlgllai) v Da o .
Surround  zvule Da .

FUNKCIJE - o o
ZakfjuGavanjs Da

GCD (Closed Gaplion) Da -
EPG pa{oTV)

Padnaslovi " Da(@TVIUSE)

LCM Ba (OTV)

Roditelisko zakljudavanje Da (DTV)

Sat) Timer Da

Teletext ! HbbTV . £a {100¢ siranica} 7 Ba, HbbTV 2.0

NICAM Da

gt s

Audio jezik Da

0SB _Da

OSD jezici

Engrab, Groaikan, Germtan, Spanish, French, lalan, Padlugese,
Alpanian, Czech, Hengadan, Polish, Slovakian, Sovenian,
Serbian, Romaaan, Bulparian, Macedonlan, Paitigese, Greek,
Russian, Uskranian, Danisk, Morwegian, Swedish, Finnish, Tarkis:,
Diatess, Estorian ...

Soﬁware nadograrhja

Da (UsB & QTA)

Holel mod H DPﬂlO {3 uulna] tdad

Me /Ba

Ostale funikcije

Ouad Core GEU. Smart Androld 11.0 Memory 1/8G8,
Inslalizd Cerdiied Apps: Goegle Play, Nelfii, YouTube,
Prime Video, Chiomoast buill-in, Google voica search

POVEZNOST

Wi-Fi

Da (24 & aqu)

Da [me;!e Lhmmcdai)/ i3a

USE{ :,ﬁnjm}

Oz
Kiawie / Music / Phota | Text

H. "‘bd ! H 21)4 {HPEGTIMPEGZY MPI:LM J'VC1

P->rﬂiani Slikov i format

~41 3 fﬂ.’\b VL PPM ! Cothy DD
!F’(‘ {JPEG | B

- {L..-.LA—'J’[}I L4

%/a%

ndroidtyv

€3 VouTube

NETFLIX

\Sfl e e !

j7éz‘1 L é-[fé

PRIKAZ SIGNALA
Camponant Yideo Format
DVI Videa Farmal

HOMI Vndeo Furmal

PG kompallbilﬁnﬂst“

priweo % Gongle Play
Up o 3846p-

PRIKLJUEG) -
AudiofCVBS ulaz (Composne)
$-video ulaz

Audin ulez 23 S--Vide-o
YPbPr ulaz

Audio ulaz za YPbPr
YCbCr ulaz

Audio ulaz za YChCr
VOA ulaz [RGB)

Audio ulaz 2a RGBS
ADMI 1.4a
HDMI 2 0
CEC za HOMI
ARC za HDMI
KHL )
Audio/GVBS [ziaz {Composile)
SPDIF
Siusalice izlaz
RF ulaz {Antena)
F Inptt (Satslite) o
ol ulas Pt S
Usg 20
usaag
SCA
RJ45 (LAN)

1 (ANALOG, BVB-T2/TIC)

Up to 3840x2160@6E0Hz

Da [
Da, HOMIT

; (’op(,-cai)‘ e e

1 (DYB-52)

Siandard prljzilﬁa

DV Sistem
AV Sistem

F‘mgramshlh m}esta (ana!ag)
Programskih mjesta DTV (T+CrS)

NAPAJANJE / D!MENZIJE

1080 + 1000 + 4000

FPAL, SECAM, NTSC

B, DK, I, ULSMN, RICAMIAZ
DVB-T2H.265/T(S2/C 152
PAL, NTSC, SECAM

99

Napajanje o
Qdvojive peslalie {nagice)
Dimenzije {S*V*0) {(mm)

Sa postoljern (mm)

_AC 100240V SWEOHZ 300W

Ca

1674 % 1026 x 428

Bez Justc‘i]n (mm}

mf:i X QbO X ?5

YESA Siandasd -50!3 % 300
Dimezije pakirania (5'Y°0) 1874 x 1086 x (67 )
Meto tefina hg} 0

7 374

Bruto teZina (kg)

GPREMA -

Ve za Lpataing

[wrwatsil, srpsid, slnvanski, ceski, skovacki... 2
fokaln ;azs!-c trci ,ld

18l ugn'avlia}i Blustont? 4 tq:.\a {AAA 2& haterije ak i;tmu
Stabak nngicé Ukimcene. e
ENERGLIA (2045/2093)

Energetska eiiknsiost 5
Powosna A7TRRR D00
Polrasniz u rnc(Fu Eekanja <0.5W

' Sprcififatit proiivoda podinine S pORYeNams ez melflogng nafave.
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LED TV SPECIFIKACIJA

VIVAX

OPIS

50" UhD 3840)(’2?60!3)( Androkd TV HB0GE We-FHEIUeloolh Andioid 11, BVB-T2 H "65 HEVC i

SO 1

(roga i

v

Model No.: A Series S50UHD{OK

254/ DVB-52 / DVB-T MPEG4, ATV, USE PVR, G En. kiasa, RF Antena, F Sat Anlena,
3xHOMS, Ch+ Siot, Mini AV Composite, Optical SPOIF, R4S LAN, 2:USB, Wi-Fi+BT, Dolby

Digital, HDR1D, HebTV 2.8, Gooqia voice assistant

SLIKA

\Jehcma zaslona (lﬂchr’(,rn)
Omijer zaslona

Tempera lure hoje

Ugadan;e pozadinsivg OSVJanen]a

) Cold!NormalMarrn!User

507/ §26em
16:9

Da

Modaovi prikaza

Mod_c_\_ﬂ slike

Fitm Mode: (3 2 pull dewn)
Funicije pobnijsanjg slike
~Comb Filter .

Dinamitle ukl'inlaf\je suma

Pabcijsanje plave bn;ﬂ
. PObQiJSarn]E crae boy=

Kompenzacﬂa
_bLrirocT

Specifikacija zaslona

Rezuluc.lja

_Daf0e
Dinamidid popravak bﬂje koze -

T aB0 X 2160px

Adlo {431 189/ Just Sean [ Zoom (oomz

User.'Sla_i:lda__f_div__n{;SIJ_S__pg_rl_ﬁ.‘_Mcwan‘l_Same____

Auto

Svietlina slike Homa rnc‘de iC(HmZ) 2850 typ)

_ Kentrast 5000:1 (IYP'E,

Vmgmeodzlva o  5ma (yp) _
Murgiedanja (HiV) ATENTE fyp)
__Broj prkazanih bola 10 78

_ Kvalitela prikaza siike
ZYUK B

400 Hz Clear Mclean Englne (CME)

Zyudnic]

~ Ugradent zvunf;(ilgsi (Dpnja slra}na)

Audio lzlainé Snaqa (RM\J) ' SWHBW
Zvuk AV Stereo o
M Dd zvuka . Usen'Slandarlev|dfSporlsJ’an|E!Muslc,‘l~.‘ewsfl\uto
AVC tAdto Kenuola stine zvuika)  Da
Konirola zvuika Bass, Treble, Batance

o

Da o .

FUNKCHLIE - e ) R
Zakljucavanje B

CCD (Ciosed
£PG
F‘odn‘aslo‘vi
L N
Ruduetjsko zaki;u:.ausm
Sat ! Timer

Te|egext ; be'ﬂj s e e 2 e

ICAN

VR
Audio jeaik
Q8D

DaiDTVIUSE)

Da(0TV)

Enghish, Crozlan, German, 3panish, French. llaian, Porugaese,
Albanian, Crach, Hungenian, Palish, Slavakian, Sievonian,
Setlisn, Romanian, Bulgarian, Macedun Forugess, Graek,
Russian, Ukranian, Danish, Morvegan, Swedisiy, Fimmsi, Turkish,
Dutzrr, Estentan |

.hoﬂware nacogmdn;a
Holet med /L

o (Tmawna) M(.

Oslale funkcije

Da{usBa OTA|

NP!Da

Quad Cowe CPU, Srmart Android 1.0 Mem}ry FBaE,
insiaited Cortilled Apps: Goorgle Play, Metlix. YouTube,
Prime Vides, Chromeas! buil-in, Goegle voice search

ii>oVE7_'iift>s__T
¥R

smr.u(mstf 1;1 HGE

g;‘h}c Tooih
[EE42) Af_ﬁjmj

Muwe  husin / Photo ! Taw

Podizani Video ionmat:_

PadiZani Audio (Dmatt

Fodizant Slikovini formali

H.265/ H.264 | MPEGI { MPEGZ /| MPEGE /YT

AA( ﬁ'i P(.‘M 4 Dotby DU

" UPG/JPEG | BMP

[K{x 1

© S-Video Ulaz

CUTTLes I 0T

et .

'éﬁ 4 cu //
| androi dtgv t /

&5 Youfube

PRIKAZ SIGNALA

‘Gomponent Video Format i ) -

D\c‘l Vldeo Furmal o o
HOMIVideo Format  Uplo 884Cp

IS Upto 3540x216b' B60Hz

NETFLIX

pricae video
-

PREKLJUCCI Frmerem e e+t i
AudiofCVYBS ulaz [Compus:le)

Audio ulaz za S Vlden s

YPUPr ulaz -
Avdio ulaz za YpbPr

YCRCr ulaz R
Audio ulaz za YCbu - ) ‘

VGA ulaz (RGE) i B - i
“Audia 0 a2 zd RG-é' T

HDMH:@; - S

Da HOMY
Audlo.’CVBS Iz\az (Cumposne) -
SRDIF - ) 1 [Dpqua!)

Slusalice ez -

s (LAN} ;

‘Standard prijama -
ATV Video Sistem

ATV Audia Sistern

PAL, SECAM, NTSC
T B DKL ULMN, NICAMIAZ

OVB-TZH.265/T f_SZ_f 132

AVSitem PALNISGSECAM
ngramskmmesla (analog} 99
m
'NAPAJANJE / DIMENZIJE
Mapajanje
Cudvofivo pos(ulja (nugme,l ) Yes

Dimeazije (Svo) {mm)

Sa ;ms(ul\em (mm) TG K897 % 310

BeZ{)Ob(Ulja {mim} 1 1‘ ! * thi %85
YESA Standard 300 x 200
pakiranja (57" D) 1208 % 732 € 135
a tkg) 9.3

Brum iezma (kg

OPREMA

hivalstd, srpski, slovenski, sesli, slovackio, +

Uplie 25 Upnrabi . L
[k jeok Widista

Datjinski upr

Statak i noglee Ukfucens
ENRERGIIA {201242013) . -
Enerqels_._k_a _eﬁ?i_a_s_ﬁu_s_! G

A7 R 10000

<15

* Speciikacia proizveda podlozne su profyenama ber prethogiie najave.




%:”f’ A Poioi 1046 cfaurber S




Cista zabava
AK UHD LED Smart TV

Podrika za glavne HDR formate

Doiby Vision 1 Dolby Atmos

-3

108 cm (43") SAPHI smart TV

Pixel Precise Ultra HD

Zivopisan prikaz. 4K UHD LED TV tvrtke Philips.

Svidjet ¢e vam se sve Sto gledate uz ovaj 4K UHD LED TV. Procesor Pixel Precise
Ultra HD tvrtke Philips optimizira kvalitetu slike kako bi se postigle ostre slike,
bogate boje i ugladeni pokreti. Svaki put ¢ete dobiti najbolji mogudéi doZivljaj
gledanja.

Tanki televizor, Opremljen za buduénost.

Trasite televizor koiji se uklapa u vasu prostoriju? Zaslon koji je gotovo bez ckvira na
avom 4K parnetnom televizoru uklopit ce se u bilo koji interijer, a tanke, mat cine
noge daju mu dojam da lebdi u zraku. AmbalaZa | umeci napravljeni su od
recikliranog kartona | papira.



Filmska slika i zvuk. Dolby Vision i Dolby Atmos.

Ugradene tehnologije Dolby Vision i Dolby Atmos osiguravaju nevierojatan izgled i
zvuk filmova, emisija i igara. Gledajte sliku kakvu je redatelj zamislio, bez
razotaravajudih scena koje su pretamne da se razaznaju! Jasno cete Cuti svaku rijec.
Iskusite zvuéne efekte kao da su doista oko vas.

Tehnicke specifikacije

Slika/Prikaz Dijagonala zaslona 108 cm
(u cm)
Zaslon 4K Ultra HD LED

Rezolucija zaslona 3840 x 2160

Izvarna brzina 60 Hz
osvjezavanja

Program za obradu Pixel Precise Ultra HD
slike

Napredne znacajke e Dolby Vision
slike e HLG (Hybrid Log Gamma)
e Kompatibilnost s HDR10+

Velifina dijagonaie 43 ina
zaslona (ind)

Podrzana Ratunalni ulazina e do 4K UHD 3840 x 2160 pri 60 Hz
rezolucija zaslona svim HDMI » Podréka za HDR, HDR10/HLG

Video ulazi na svim e do 4K UMD 3840 x 2160 pri 60 Hz
il



Tjuner / Prijem /
Prijenos

Smart TV
znacajke

Digitalni televizor

Vodic kroz
programe®

Indikator jadine
sigitala

Teletekst

HEVC podrska

Korisnicka
interakcija

SmartTV aplikacije*

Jednostavna
instalacija

Jednostavna
upotreba

Mogudca nadogradnja
sklopovska-
programske opreme

e Podréka za HDR
e HDR10O/HLG (Hybrid Log Gamma)

DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2

Elektronicki vodic kroz programe za 8 dana

Da

Hipertekst od 1000 stranica

Da

e SimplyShare

» Zrcaljenie zaslona

® trgovine videosadrzaja na mrezi

s Otvaranje internetskog preglednika
& TV na zahtjev

e Youtube

e Netflix Recommended TV

s Automatsko prepoznavanje uredaja tvrtke
Philips
o Carobnjak za instalaciju mreZe

e Carobnjak za pomo¢ u podedavanju
postavki

e Gumb pametnog izbornika

& Korisnicki prirucnik na zaslonu

# Carchnjalk za avtomatsku nadogradnju
programskih datoteka



e Mogucnost nadogradnje programskih
datoteka putem USB veze

e Nadogradnja programskih datoteka na
mrezZi



Multimedijske Formati reprodukcije e Datoteke: AVI, MKY
aplikacije videozapisa H264/MPEG-4 AVC

MPEG-1
MPEG-2
¢ MPEG-4
HEVC (H.265)

@

e VP9
e AV1

Formati reprodukcije e AAC
glazbe o MP3

e WAV

e WMA (v2 do v9.2)
WMA-PRO (v9 i v10)
e FLAC

Podrika za formate e .SMI
titlova SRT
e SUB
o TXT
e ASS
e .S5A

Farmati reprodukcije JPEG
slike BMP

®

o GIF

e PNG

e Fotografija od 360 stupnjeva
e MEIF




Obrada

Zvuk

Mogucnost
povezivanja

Shaga obrade

1zlazna snaga (RMS)

Konfiguracija
zvucnika

Napredne znacajke
zvuka

Broj HDMI veza

HDMI znacajke

EasyLink (HDMI-
CEC)

Broj USE ulaza
HeZiCno povezivanje

Ostali prikljucci

Dvojezgreni

20W

2 zvucnika punog opsega od 10 W

e A1 Sound

e Clear Dialogue

& Dolby Atmos

e Nocni n. rada

e Dolby poboljSanje basova
e AL EQ

e Dolby ujednacavanje glasnoce

e Audio Return Channel

@ 4K

e Slanje komandi s daljinskog upravijaca
putem mreze

e Kontrola zvuka sustava
e Stanje pripravnosti sustava

e Reprodukeija jednim dodirom

Wi-Fi 802.11n, 2 x 2, jednopojasni

e Satelitski prikijucak
e Common Interface Plus (CI+)

# Digitaini audioizlaz (opticki)



e Ethernet-LAN RJ-45
o Servisni prikljucak
HDCP 2.3 Da, na svim HOMI

HDMI ARC Da (HDMI1)

Znatajke HDMI 2.1 e eARC na HDMI L
o Podrika za eARC/ VRR/ ALLM

EU energetska Brojevi EPREL 1198292
kartica registracije

-n

Energetska klasa za
SDR

potrosnja za SDR 51 kWh /1000 h
dok je napajanje
ukljudeno

Energetska klasaza G
HDR

potrodnja za HDR 89 kwh /1000 h
dok je napajanje

widjuceno

Potro$nja energije n.d.
iskijudenog uredaja

Stanje pripravnostiu < 0,2 W
mrezi

Koristena LED LCD
tehnologija zaslona

Snaaga Mre¥no napajanje 220 - 240 V, 50760 Hz

potrodnje enevgije u  <0,3 W
stanju pripravaosti



Dodatna oprema

Dizajn

Dimenzije

Znacajke za ustedu
energije

Potrosnja energije
isklju¢enog uredaja

Dodatna oprema u
kompletu

Boje televizara

Dizain postolja

Sirina uredaja
Visina uredaja
Dubina uredaja
Masa proizvodsa

Sirina uredaja (s
postoljem)

Vising uredaja (s
postoljem)

Druabing uredaja {s

& Programiranje automatskog iskljucivanja
@ Slika bez zvuka (za radio)
e Eco nadin rada

& Senzor osvietljenja

N/A

e Daljinski upravijac
e 2 X AAA baterije

e Kabel za napajanje

Kratke upute za korisnike

Brosura s pravnim i sigurnosnim
informacijama

Stalak za stol

Mat cni okvir

Mat crne tanke noge

957,9 mm
559,1 mm
87,0 mm
6,6 kg

957.9 mm
587.2 mm
218.3 mm
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Ana-Marija Novak

i
From: Ana-Marija Novak
Sent: 5. listopada 2023. 10:38
To: martina.nikolcic@hijelisvijet.hr
Cc: Kata Leroti¢
Subject: Nabava, isporuka i montaZza namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra

Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici - zahtjev,
dostavlja se

Attachments: BIJELI SVUET- ispravak racunske pogreske, traZi se.pdf

Postovani,

Molimo vas da postupite sukladno Zahtjevu u prilogu $to prije, a najkasnije u roku do 5 dana od dana primitak ovog
Zahtjeva.

S postovanjem,

Ana-Marija Novak

QOdjel za nabavu / Procurement Unit
Sluiba za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crveni kriz / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / (ext, 104}
maob: +385 89321 22 43

fax: +385 1 4655 365

e-mail: gna-mariia.novak@hck. hr

Pomozite drudtvu u kojemu Zivite | podriite programe HCK uplatom na racun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivom na donacijski telefon 060 90 11 {cijena po pozivu je 6,25 kn - PDV ukljuten) te internetskim donacijama

%«ﬂ . Hvala vam na pomodil

na www.hck.hr. PridruZite nam se ina

Help your community by supporting the Croatian Red Cross in its daity work. You can make a donation in favour
of our bank account IBAN: HR 6923400091511555516, by calling telephone number 060 90 11 (6,25 kuna - VAT included),

or donating online on www.hck.hr. Jein us on , Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Uvjeti i iznimke prijenosa informacija: Ova elektronifka poruka je povjerljiva i moZe sadrzavati povlaitene
informacije. Ako ova poruka nije namijenjena Vama, niste ovlasteni £itati, ispisivati, pohranjivati,

abradivati niti priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskem, molime Yas da o tome odmah
obavijestite pofiljatelja i izbrigete ovu poruku, njene privitke i kopije. Hrvatski Crveni kriZ ne preuzima

nikakvu odgovornest s obzirom na bile koju mogudéu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadrZan u ovej poruci
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvenog kriZa. Stajalidta
izrafena u ovoj poruci ne odra¥avaju nuino sluibena stajalista Hrvatskog Crvenog krifa. Ako na bilo koji

natin po primitku obradujete avu poruku u smislu Opée uredbe o zadtiti osobnih podataka i Zakona ¢ provedbi
Opée uredbe o zastiti osobnih podataka {uvid, prosiijedivanje, odgovaranje, prilagedba i sl.} smatra se da
razumijete | da prihvacate sve navedeno u ovoj izjavi o odricanju odgovornosti. Hyalal

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. i you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
copies. The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possibie inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. If you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection
Reguiation or the Law on the Implementation of the General Data Protection fegulation {ronsultation, forwarding,
replying, adaptation, etc.}, it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank youl







i2-Marija Novak

S
From: Ana-Marija Novak
Sent: 5. listopada 2023. 10:37
To: javna.nabava@smit-commerce.hr
Cc: Kata Leroti¢
Subject: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja i IT opreme za potrebe opremanja Centra

Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijainih usluga u zajednici - zahtjev,

dostavlja se

Attachments: SMIT-COMMERCE- upotpunjavanje ponude-ispravak racunske pogreske, trazi
se.pdf
Tracking: Recipient Delivery

javna.nabava@smit-commerce.hr

Kata Leroti¢ Delivered: 5.10.2023 10:37

Postovani,

Molimo vas da postupite sukladno Zahtjevu u prilogu $to prije, a najkasnije u roku do 5 dana od dana primitak ovog

Zahtjeva.
S postovanjem,

Ana-harija Novak

Odjel za nabavu / Procurement Unit
Sluzba za pravne poslove / Legal Affairs Department

Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / {ext. 104}
mob: +385 9932122 43

fax: +385 1 4655 365

e-mail: ana-marija.novak@hck.hr

Pomozite drudtvu u kojemu Zvite | podriite programe HCK uplatom na radun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivom na donacijski telefan 060 90 11 (cijena po pozivu je §,25 kn - PDV ukljugen) te internetskim denacijama

na www.hck.hr, PridruZite nam se i na =4, Hvala vam na pomodi

Help your community by supporting the Croatian Red Cross in #s daily work. You can make a donation in favour
of our bank aceount IBAN: HR £923400091511555515, by calling telephone number 060 90 11 (6,25 kuna - VAT included),
bl i

or donating online on www.hck.hr. Join us on . Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Uvjeti i iznimke prijenosa informacija: Ova elektronitka poruka je povjerljiva i moZe sadrZavati poviaitene
informacije. Ako ova poruka nije namijenjena Vama, niste ovlagteni ditati, ispisivati, pohranjivati,

ohradivati niti pricpéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greSkom, molimo Vas da o tome odimah
chavijestite posilialelja iizbridete ovu peruku, njene privitke i kopije. Hrvatski Crveni kriZ ne preuzima

nikakvu odgovornost s chzirom na bilo koju mogudu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadriap u ovoj poruci
ako takav podatak nije poverzan s registriranim predmetom poslovanja Hrvatskog Crvenog kriZa. Stajalista
izrazena u ovoj poruci ne odraZavaju nuino sluzbena stajaiista Hrvatskog Crvenog kriza. Ako na bilo koji

natin po primitku obradujete ovu poruku v smisiu Opce uredbe o zastitl osobnih podataka i 2akena o provedbi
Opte uredbe o zaititi osobnih podataka {uvid, oroslijedivanje, odgovaranje, prilagodba i 51} smatra se da
razumijete i da prihvacate sve navedeno u ovoj izjavi o odricanju cdgovornosti. Hvala!

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
copies. The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any
data contained in this e-mail if such dala do not refate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily refllect the official positions of the Croatian Red

Cross. if you are in any way processing this e-mail upon receipt, in lerms of the General Dala Protection

1



Regulation or the Law on the Implementation of the General Data Protection Regulation {consultation, forwarding,
replying, adaptation, etz.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank youl




HRVATSKI CRVEN] KRIZ
Ulica Crvenog kriza 14/1
10000 Zagreb

KLASA: 406-03/23-08/46
URBROJ: 101-03-23-53
Zagreb, 5. listopada 2023.

BHELI SVIIET d.o.o.
Kranjéeviceva 50
Zagreb
e-mail: martina.nikolcic@bijelisvijet.hr

Postovani,

Tijekom pregleda vage ponude dostavljene u postupku nabave: Nabava, isporuka i montata namjestaja
i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u
zajednici, utvrdeno je kako ista ima racunsku pogresku, kako slijedi:

- Stavka troskovnika "PODRUM UKUPNQO” — iznosi 13.649,66 EUR bez PDV-a, umjesto
13.649,70 EUR bez PDV-q;

- Stavka troskovnika "Ugradbena mikrovaina pecnica” — iznosi 1.337,60 EUR bez PDV-q,
umjesto 1.337,44 EUR bez PDV-a

Slijedom navedenoga,
Ukupna cifena ponude jznosi 14.987,30 EUR bez PDV-a, umjesto 14.987.10 EUR bez PDV-a;
Iznos PDV-a 25% iznosi 3.746,83 EUR, umjesto 3.746,78 EUR
Sveukupna cijena ponude iznosi 18.734,13 EUR s PDV-om, umjesto 18.733,88 EUR s PDV-om,

Molimo da 3to prije, a najkasnije u roku do pet dana od dana primitka ovog zahtjeva dostavite svoje
oCitovanje o prihvacanju racunske pogreske. Nadalje, molimo da nam dostavite novi ponudbeni
trodkovnik sukladno ispravku ratunske pogreske.

Zahvaljujemo!
S postovanjem,

Povjerenstvo za nabavu
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Postovani,

Tijekom pregteda vase ponude dostavijene u postupku nabave: Nabava, isporuka i montaZa namjestaja
i IT opreme za potrebe opremanja Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u
zajednici, utvrdeno je:

Kako za grupe predmeta nabave: Grupag 4 TV oprema | Grupa 3 Bijela tehnika nije dostavijena
dokumentacija traZena tockom 4.2.2. Opis proizvoda:

"Opis proizvoda koje gospodarski subjekt nudi u postupku nabave za pojedine stavke u Tehnickim
specifikacijama kod kojih je navedeno ,ili jednakovrijedan”. {vidi Tehnicke specifikacije). Gospodarski
subjekt dostavlja opis proizvoda kao tehnicku dokumentaciju ponudenog proizvoda izdanu od strane
proizvodada i to u formi prospekta, kataloga, bro3ure, ispisa specifikacija s web stranica i sliéno.
Naruditelj ce prihvatiti i tehni¢ku dokumentaciju izdanu od ovlastenog zastupnika proizvodaéa. U tom
sluéaju gospodarski subjekt je duZan dostaviti vaZedi dokument izdan od proizvodada kojim se dokazuje
da je zastupnik ovlasten od strane proizvodafa. Cpis proizvoda treba biti sukladan Tehni¢kim
specifikacijama iz ovog Poziva, za robu koja se moie nuditi kao jednakovrijedna.”

Nadalje, utvrdeno je ponuda za Grupu 3 Bijela tehnika ima racunsku pogresku, kako slijedi:

Stavka troskovnika “PODRUM UKUPNO” — iznosi 14.599,70 EUR bez PDV-a, umjesto 14.566,66
EUR bez PDV-q;

Slijedom navedenoga
Ukupna cifena ponude iznosi 15.479,70 EUR bez PDV-a, umjesto 15.479.732,66 EUR bez PDV-a;
iznos PDV-g 25% iznosi 3.869,93 EUR, umjesto 3.869,92 FUR
Sveukupna cijena ponude iznosi 19.349,63 EUR s PDV-om, umjesto 19.349,58 EUR s PDV-om.

Molimo da 5to prife, a najkasnije u roku do pet dana od dana primitka ovog zahtjeva dostavite
dokumente trazene toCkom 4.2.2. Poziva na dostavu ponuda te svoje ofitovanje o pribvadanju
raCunske pogreske. Nadalje, molimo da nam dostavite novi ponudbent troskovnik sukladno ispravku
raCunske pogreske.

Zahvaljujemo!
S posdtovanjem,

Povjerenstve za nabavu




